Finale Eccellenza Maschile

Mm PARTITE TOTALE

FCATORINO

UNICREDIT BANCA DI ROMA
FCATORINO

POSTE ITALIANE SPA MILANO
FCATORINO

ICCREA BOWLING ROMA
MIN.ECON.E FINANZE ROMA
RAI'ITALIAROMA

ALBERTO BONCIOLINI
PIERPAOLO MARSILI
GIORGIO GUASTAVIGNA
FRANCO OLINI

GUIDO TOMASI

MARIO BERNARDINI
MARCO PELLEGRINI
DARIO CHIRIELEISON

426
388
378
385
400
380
376
384

235
188
168
183
217
163

225
233
255
246
225
216

197
269
218
193
194
224

237
234
258
228
185
182

244
234
234
216
267
227

206
189
205
202
182
159

1854
1762
1755
1753
1698
1650
1577

A.S.D.
FCATORINO
FCATORINO
UNICREDIT BANCA DI ROMA
POSTE ITALIANE SPA MILANO
RAI'ITALIAROMA
ICCREA BOWLING ROMA
FCATORINO
MIN.ECON.E FINANZE ROMA
MINISTERO PUBBLICA ISTR.NE ROMA
ICCREA BOWLING ROMA
UNICREDIT TORINO
FCATORINO
TECHNIP ITALY CLUB ROMA
AGOAL INTESASANPAOLO MILANO
ICCREA BOWLING ROMA
BANCA D'ITALIAROMA
TECHNIP ITALY CLUB ROMA
MIN. PUBBLICA ISTR.NE NAPOLI
FCATORINO
MEF CAMPANIA
BPM - BANCA POPOLARE DI MILANO
UNICREDIT BANCA DI ROMA
FERROVIE DELLO STATO 90 MILANO

Qual Eccellenza Maschile

ALBERTO BONCIOLINI
GUIDO TOMASI
PIERPAOLO MARSILI
FRANCO OLINI

DARIO CHIRIELEISON
MARIO BERNARDINI
GIORGIO GUASTAVIGNA
MARCO PELLEGRINI
ROBERTO VAGNOLI
ANGELO CAPOBIANCHI
MASSIMO ENDRIZZI
BATTISTA TALLARICO
STEFANO SCIASCIA
MARCO DE PARIS

LUIGI SEGNERI
STEFANO ODDI
GIUSEPPE SCIASCIA
COSIMO MOLA DE ROSA
CARLO NOVARA
RAFFAELE BALESTRIERI
GIOVANNI GAETA
ROBERTO ROCCHETTI
ANTONIO CASALINUOVO

234

189
200
279
191
220
234
181
179
170
170
168
135
215
176
233
196
180
180
171
114
172
167

225
224
212
268
220
187
248
161
231
230
182
168
218
234
171
211
186
204
172
173
174
160

203
263
168
183
186
215
180
169
246
202
222
180
181
200
194
199
226
150
177
155
194
211

245
168
204
197
184
203
195
255
224
192
188
242
179
188
233
164
201
182
196
201
182
198

196
216
185
203
247
169
222
241
175
193
185
257
213
198
168
200
211
267
220
209
179
138

247
195
206
209
212
223
200
219
189
216
257
200
205
175
191
206
170
160
180
224
173
129

1422
1335
1296
1284
1281
1269
1261
1256
1254
1235
1233
1232
1212
1211
1201
1190
1176
1174
1173
1146
1106
1104
1033

MW

237.00
22250 |
216.00 |
214.00 |
21350 |
211.50 |
210.17 |
209.33 |
209.00 ‘|
205.83 |
205.50 |
205.33 |
202.00 |
201.83 |
200.17 |
198.33 |
196.00 |
195.67 |
195.50 |
191.00 |
184.33 |
184.00 |
17217 |




